
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO

Bocna H Xepueroanna
cDeaepaunja Socne H Xepileroanue
KAHTOH CAPAJEBO

Ministarstvo pravde i uprave MIIIIIICTapCTBO npamte Hynpane

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Broj: 03 -06- 11-2967-45/21
Sarajevo,22.04.2021. godine

Na osnovu člana 4. Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2021. godinu („Službene
novine Kantona Sarajevo", broj: broj 5/21), ministrica Ministarstva pravde i uprave donosi sljedeću

ODLUKU

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 72,00 KM (slovima: sedamdesetdvije KM) na ime
objave Rješenja broj 03-02-04-38250/20 o imenovanju notara i to u:

"Službenim novinama Federacije BiH" broj: 20/2021 od 12.03.2021.godine u iznosu od
36,00 KM

"Službenim novinama Kantona Sarajevo" broj: 10/2021 od 11.03.2021.godine u iznosu od
36,00 KM

Isplata sredstava iz člana I ove Odluke izvršit de se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2021. godinu
sa razdjela Ministarstva pravde i uprave, ekonomski kod 613900, subanalitika CA1(004, konto
613916 — Usluge objavljivanja tendera i oglasa, a uplatit 6e se na transakcijski račun Raiffeisen
Bank d.d. Sarajevo broj: 161 000 00071700 57 u korist Jr NIO Službeni list BiH.

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo.

MINISTRICA

Lejla Brčić

web: http://mpu.ks.gov.ba
e-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: + 387 (0) 33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina tadeviča 1


